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Nome da Agéncia
CAMPOS SALES, CE

https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagao

Codigo Operag&o
3839 5825

Emissé&o

03/06/2022

Fundo
CAIXA FI BRASIL IDKA IPCA 2ARF LP

CNPJ do Fundo
14.386.926/0001-71

Inicio das Atividades do Fundo

16/08/2012

Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/04/2022 Cota em: 31/05/2022
| 0,8532 || 6,1746 | 9,1108 | 2,641307 2,663842 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DE A

CPF/CNPJ Conta Corrente

11.669.939/0001-60

006.00000105-7

Més/Ano Folha
05/2022 01/01

IAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagcao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagéo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor em R$
5.070.584,55C

0,00

0,00
43.261,00C

0,00

0,00

0,00
5.113.845,55C

0,00

Valor R$

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
1.919.725,553313
0,000000
0,000000

1.919.725,553313

Qtde de Cotas

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribul para preservag¢do do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
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seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:
http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Fechar

Inmprimir
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